
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ
       

від 15.08.2023                                     Київ                                          № 439

Про внесення змін до Обсягу та умов
здійснення місцевого запозичення
Новомосковською міською радою
Дніпропетровської області у 2023 році 

Відповідно до частини другої статті 74 Бюджетного кодексу України, 
пункту 7 Порядку здійснення місцевих запозичень, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 110,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Обсягу та умов здійснення місцевого запозичення 
Новомосковською міською радою Дніпропетровської області у 2023 році, 
наведених у додатку до наказу Міністерства фінансів України від 13 липня                 
2023 року № 389:

абзац третій викласти в такій редакції:
«на придбання захисних споруд цивільного захисту (чи їх окремих частин) 

для укриття населення;»;
абзац дев’ятий викласти в такій редакції:
«відсоткова ставка за користування кредитними коштами є змінюваною та  

встановлюється з урахуванням Українського індексу ставок за депозитами 
фізичних осіб  (UIRD 3М) і збільшується на розмір маржі, визначений як різниця 
між ставкою 22,1% та розміром UIRD 3М, який складеться на  день, що передує 
дню укладання кредитного договору, але не може бути більше 25% річних;».

2. Департаменту політики міжбюджетних відносин та місцевих бюджетів в 
установленому порядку забезпечити:

доведення цього наказу до Новомосковської міської ради 
Дніпропетровської області;

оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників Міністра 
відповідно до розподілу обов’язків. 

Міністр                                                                                      Сергій МАРЧЕНКО


